CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA BOLETIN OFICIAL

BOME Numero 5302

Viernes, 8 de enero de 2016

Pagina 87

QOrden
217

218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

Baremo
371,79
372,23
372,48
373,03
373,20
376,82
377,63
378,81
378,91
379,88
379,88
380,86
381,01
384,09
384,28
384,87
385,46
385,72
389,25
389,35
390,92
391,58
391,70
392,29
392,90
393,84
394,06

CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA

CONSEJERIA DE FOMENTO

DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA
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Y URBANISMO

Fam. Apellidos

Nombre

5 EL MAKHATARI EL KHAZROUIMYASMINA

5 EL YAHYAQUI

6 ACHOR HAMED

2 EL AMRANI MOUH

2 RABBAL EL AYADI

2 EL ABBAS

3 MOHAND MOHAND
5 MARTI GREUS

5 HAMED ABDELKADER
5 ARRI HAMMADI

6 EL BOUTAIBI

4 EL IDRISSI EL MOUSSAOQUI
S EL BACHAQU EL MANSOURI

4 BOUTAAYACHT

4 YADA

4 AARAB EL MOKHTAR

8 CHAHMI

4 MOHAMED TAHAR

4 BOUAJA)

3 EL ALLALI EL ALLALI

5 BOUHALAOUIT

5 EL FOUNTI

7 ADELKADER MOHTAR
4 AZARQUALI

4 AKOUDAD

6 MOHAMED MOHAMED
5 MOHAMED MOHAMED

FARID
FATIMA

EL HOUARI
FATIMA
HAMZA
MUSTAFA

ENRIC VICENT

DINA

MOHAMMAD

SAID
OMAR
FARIDA
MARZOUK
ALHADI
HOURIA
HASSAN
HALID
AHMED
FATIMA
KARIMA
MOHAMED
AOMAR
HAFIDA
AICHA
SORAYA
MIMOUN

RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
SUBVENCIONES CONCEDIDAS

PRIMER SEMESTRE 2015

'CUPO GENERAL'

DNI/NIE  Vivienda Subvencionada

453152582 IBANEZ MARIN NUM. 59 3° |

X3817083A ARAGON NUM. 28-30 1° C

45301176P SAN JUAN DE LA CRUZ NUM. 5 2°
45357062G IBANEZ MARIN N° 59, 2° DCHA.
45319812Z O'DONNELL NUM. 35 2°-DCHA
X4152704P ECUADOR NUM. 32

45283843V JUAN RAMON JIMENEZ-B NUM. 2
739408747 IBANEZ MARIN NUM. 99 3° A

452937811 JUAN RIOS GARCIA 12 1°1ZQ

45314578R CASTILLA NUM. 4 2° Dch.

X3355953T DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 18.
01662653Y DEMOCRACIA, DE LA NUM. 14 1°C
453155125 MIGUEL DE CERVANTES NUM, 1 -3°D
X2236739N PEDRO DE ALVARADO NUM. 1 1°
X7186708) MAR CHICA NUM. 57 3° |Z

453557431 GOMEZ JORDANA, GRUPOS NUM. 1 1°D
X6436942R ACANTOS, DE LOS NUM. 1

452843438 DIAZ OTERO, ALFERECES NUM. 10 1° B
X7281641WALFEREZ DIAZ OTERO NUM. 10 3°-A
45356270V GRAL BUCETA-1 - 20D NUM. 1 2° DERECHA
X2204779E CASTELAR NUM. 41 3° izq.

X07435135 GRAN CAPITAN NUM. 31 2° PTA 4
45288706G JACINTO RUIZ MENDOZA 53-1°-DCHA
X1884281Y GRAL. POLAVIEJA 36-2°-C -V

X5764496Y GABRIEL DE MORALES NUM. 4 BAJO, DCHA
45293030G GARCIA CABRELLES NUM. 12 3°1ZQ
45289574K GRAN CAPITAN N° 31, 1°
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S. Mensual S. Acumulada

300,00
275,00
223,61
239,98
219,31
275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
275,00
300,00
248,98
275,00
250,00
246,80
213,36
275,00
275.00
167,24
271,54
215,03
126,12
174,29
275,00
182,80
196,99

1.800,00
1.650,00
1.341,66
1.439,88
1.315,86
1.650,00
1.650,00
1.650,00
1.650,00
1.650,00
1.650,00
1.800,00
1.493,88
1.650,00
1.500,00
1480,80
1.280,16
1.375,00
1.650,00
1.003,44
1.629,24
1.290,18

756,72
1.045,74
1.650,00
1.096,80
1.181,94

Acumulade
350.518,30
352.168,30
353.509,96
354.949,84
356.265,70
357.915,70
359.565,70
361.215,70
362.865,70
364.515,70
366.165,70
367.965,70
369.459,58
371.109,58
372.609,58
374.090,38
375.370,54
376.745,54
378.395,54
379.398,98
381.028,22
382.318,40
383.075,12
384.120,86
385.770,86
386.867,66
388.049,60

Renta
425,00

530,00
350,00
337,50
339,93
450,00
420,00
560,00
437,85
400,00
420,00
415,34
342,34
400,00
440,00
350,00
350,00
450,00
430,00
263,04
400,00
341,25
263,00
330,00
400,00
317,61
320,00



